

**CONSTRUCTIA UNUI SEDIU
CU REGIM DE INALTIME (P+2E) din str. Bucuriei 14, mun.
CHISINAU.**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 2-1-17

Stingerea incendiului cu publere

Valoarea de deviz 211 698,87 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montare Коэффициент к трудозатратам=0,44 Коэффициент к материалам=1,00				
1	08-03-572-4	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 800x650 ЩМП-4,0	buc	1,00	88,54 88,54	88,54 88,54
2	10-08-001-12	Concentrator: ППК Сигнал-20П	buc	1,00	202,96 202,96	202,96 202,96
3	10-08-001-12	Concentrator: ПКУ С2000-М	buc	1,00	202,96 202,96	202,96 202,96
4	10-08-001-01	Aparate receptoare: Dispozitive "ПС" de receptie si control, de demarare. Concentrator: C2000-БКИ	buc	1,00	608,89 608,89	608,89 608,89
5	10-08-001-12	Bloc C2000-КПБ	buc	4,00	202,96 202,96	811,85 811,85
6	10-08-001-12	Bloc C2000СП1	buc	1,00	202,96 202,96	202,96 202,96
7	10-01-039-06	Acumulator 12В/7Аh	buc	1,00	50,74 50,74	50,74 50,74
8	10-02-016-06	Bloc de alimentare РИП-12v/8А	buc	1,00	256,24 256,24	256,24 256,24
9	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, ВА47-29/1/В10А	buc	1,00	39,58 39,58	39,58 39,58
10	11-03-001-	Dispozitive, instalate pe	buc	37,00	13,19	488,13

1	2	3	4	5	6	7
	01	constructii metalice, panouri si pupitre: dispozitiv, masa, kg, pina la: 5 (Аппаратура, устанавливаемая в шкаф зажимы ЗНИ-4)			13,19	488,13
11	11-08-001-01	Racordare retelelor electrice la aparate sub surub: cu formarea capului cu raruc (Присоединение проводов)	100 buc	0,22	286,68 286,68	63,07 63,07
12	590-1001	Conductor ПВ3-0,75mm	m	15,00	4,60 0,00	69,00 0,00
13	08-01-087-3	Constructii metalice	t	0,005	1 578,00 1 578,00	7,89 7,89
14	10-08-002-01	Avertizoare "ПС" automate: termic de electrocontact, de contact magnetic in executare normala, ИП103	buc	136,00	25,37 25,37	3 450,37 3 450,37
15	10-08-002-02	Avertizoare de fum ИП212-83СМ	buc	2,00	50,74 50,74	101,48 101,48
16	10-08-002-04	Avertizoare "ОС" automate: АУМС на ворота	buc	1,00	25,37 25,37	25,37 25,37
17	10-04-066-05	Aparataj de perete: свето-сигнальное устройство LD-95	buc	1,00	25,37 25,37	25,37 25,37
18	10-04-066-06	Aparataj de perete: Tablou "Порошок-не входит"	buc	2,00	152,22 152,22	304,44 304,44
19	10-04-066-06	Aparataj de perete: Tablou "Порошок-уходи"	buc	2,00	152,22 152,22	304,44 304,44
20	10-08-001-13	Modul МПП (Н)-9(п)-И-ГЭ-У2	buc	40,00	101,48 101,48	4 059,26 4 059,26
21	10-08-001-13	Modul МПП (Н)-2(п)-И-ГЭ-У2	buc	3,00	101,48 101,48	304,44 304,44
22	10-08-001-13	Modul МПН	buc	23,00	101,48 101,48	2 334,08 2 334,08
23	10-01-039-06	Rezistoare	buc	183,00	50,74 50,74	9 285,57 9 285,57
24	10-01-039-06	Releu РЭК78/3	buc	1,00	50,74 50,74	50,74 50,74
25	10-01-055-03	Cablu, masa 1 m pina la 1 kg, pe perete: de beton UTP cat 5e	100 m	0,05	1 078,20 1 078,20	53,91 53,91
26	10-01-055-03	Pozare cablu si conductor pe pereti: Cablu, masa 1 m pina la 1 kg, pe perete: КПСВВнг-LS-1*2*0.5	100 m	5,20	1 078,24 1 078,24	5 606,86 5 606,86
27	10-01-055-03	Pozare cablu si conductor pe	100 m	7,16	1 078,24	7 720,21

1	2	3	4	5	6	7
		pereti: Cablu, masa 1 m pina la 1 kg, pe perete: КПСВВНГ-FRLS-1*2*0.8			1 078,24	7 720,21
28	10-01-055-08	Pozare cablu si conductor pe pereti: Conductor monopereche cu fixare cu scoabe de sirma pe perete: de caramida	100 m	0,05	426,20 426,20	21,31 21,31
29	10-01-038-08	Cablu-canal 16x25	m	50,00	19,79 19,79	989,45 989,45
30		Materiale	buc	0,00	0,00 0,00	0,00 0,00
31	590-4022	Cablu UTP cat 5e	m	5,00	4,80 0,00	24,00 0,00
32		Cablu КПСВВНГ-LS-1*2*0.5	m	520,00	11,60 0,00	6 032,00 0,00
33	119	Cablu КПСВВНГ-FRLS-1*2*0.8	m	716,00	11,60 0,00	8 305,60 0,00
34	Pretul firmei	Cablu-canal din plastic 16x25x2000	m	50,00	7,60 0,00	380,00 0,00
35	Pretul firmei	Conductor din otel d2mm	m	485,00	3,20 0,00	1 552,00 0,00
36	Pretul firmei	Dispozitiv de ancorare	buc	32,00	62,20 0,00	1 990,40 0,00
37	Pretul firmei	Dispozitiv de intindere	buc	16,00	62,20 0,00	995,20 0,00
		<i>Total</i>	lei			57 009,31
		<i>Fondul social</i>	22,5 %			8 473,75
		<i>Transportarea materialelor</i>	7 %			1 354,37
		<i>Cheltuieli directe</i>				66 837,43
		<i>Cheltuieli de regie</i>	54 %			20 337,00
		<i>Total</i>				87 174,43
		<i>Beneficiul de deviz</i>	4 %			3 486,97
		Total Lucrari de montare Inklusiv salariu				90 661,40 37 661,11
		2. Utilaj				
38	Pretul firmei	Dulap 800*650*250	buc	1,00	1 360,00 0,00	1 360,00 0,00
39	Pretul firmei	Dispozitiv Сигнал-20П	buc	1,00	1 769,00 0,00	1 769,00 0,00
40	Pretul firmei	Panou C2000M	buc	1,00	3 979,00 0,00	3 979,00 0,00

1	2	3	4	5	6	7
41	Pretul firmei	Dispozitiv C2000-БКИ	buc	1,00	2 179,60 0,00	2 179,60 0,00
42	Pretul firmei	Bloc C2000-КПБ	buc	4,00	1 532,00 0,00	6 128,00 0,00
43	Pretul firmei	Panou C2000СП1	buc	1,00	986,00 0,00	986,00 0,00
44	Pretul firmei	Acumulator 12V 7 A/ч	buc	1,00	245,66 0,00	245,66 0,00
45	Pretul firmei	Bloc de alimentare РИП-12v/8A	buc	1,00	1 365,00 0,00	1 365,00 0,00
46	Pretul firmei	Automat ВА47-29 1P В10А	buc	1,00	36,00 0,00	36,00 0,00
47	5042019	Clema ЗНИ-4	buc	37,00	5,10 0,00	188,70 0,00
48	Pretul firmei	Avertizoare ИП103-5/4-А3	buc	136,00	52,08 0,00	7 082,88 0,00
49	Pretul firmei	Avertizoare ИП212-83СМ	buc	2,00	126,50 0,00	253,00 0,00
50	Pretul firmei	ЭДУ513-3М Element de conducere distantionar	buc	2,00	186,30 0,00	372,60 0,00
51	Pretul firmei	Avertizoare AUMS на ворота	buc	1,00	36,00 0,00	36,00 0,00
52	Pretul firmei	Signalizator de lumina LD-95	buc	1,00	110,00 0,00	110,00 0,00
53	Pretul firmei	Tablou "Порошок-не входи" Блик-12-3С	buc	2,00	210,00 0,00	420,00 0,00
54	Pretul firmei	Tablou "Порошок-уходи" Блик-12-3С	buc	2,00	210,00 0,00	420,00 0,00
55	Pretul firmei	Modul МПП (Н)-9(п)-И-ГЭ-У2	buc	40,00	2 139,00 0,00	85 560,00 0,00
56	Pretul firmei	Modul МПП (Н)-2(п)-И-ГЭ-У2	buc	3,00	1 896,00 0,00	5 688,00 0,00
57	Pretul firmei	Modul МПН нагрузки	buc	23,00	36,00 0,00	828,00 0,00
58	Pretul firmei	Rezistor Rlmt 4,7 kOm	buc	137,00	3,20 0,00	438,40 0,00
59	Pretul firmei	Rezistor Rlmt 1.5 kOm	buc	2,00	2,85 0,00	5,70 0,00
60	Pretul firmei	Rezistor Rlmt 100 Om	buc	44,00	2,50 0,00	110,00 0,00
61	Pretul firmei	Releu РЭК78/3	buc	1,00	40,70 0,00	40,70 0,00
		Total	lei			119 602,24

1	2	3	4	5	6	7
		Cheltuieli depozitare	1,2 %			1 435,23
		Total Utilaj Inclusiv salariu				121 037,47

		Total	lei	211 698,87	
		Total deviz:			211 698,87
		Inclusiv salariu			37 661,11

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

CONSTRUCTIA UNUI SEDIU CU REGIM DE INALTIME (P+2E) din str. Bucuriei 14, mun. CHISINAU.

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

Deviz local de resurse № 2-1-17 Stingerea incendiului cu publere

Valoarea de deviz 211 698,87 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 2-1-17:				

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	370,7242	57,66	21 375,96
2.	1	Muncitor	h-om.	282,4347	57,66	16 285,18
		Total manopera				37 661,11

Materiale:

1.	245-4815	Cablu-canal din plastic 16x25x2000	m	50,00	7,60	380,00
2.	245-4816	Conductor din otel d2mm	m	485,00	3,20	1 552,00
3.	5042019	Clema ЗНН-4	buc	37,00	5,10	188,70
4.	511-3100	Bloc de alimentare РИП-12v/8A	buc	1,00	1 365,00	1 365,00
5.	577-53	Automat BA47-29 1P B10A	buc	1,00	36,00	36,00
6.	580-2101	Acumulator 12V7 A/ч	buc	1,00	245,66	245,66
7.	590-0118	Cablu КПСВВнг-LS-1*2*0.5	m	520,00	11,60	6 032,00
8.	590-0119	Cablu КПСВВнг-FRLS-1*2*0.8	m	716,00	11,60	8 305,60
9.	590-1001	Conductor ПВ3-0,75mm	m	15,00	4,60	69,00
10.	590-4022	Cablu UTP cat 5e	m	5,00	4,80	24,00
11.	600-0107	Modul МПП (Н)-9(п)-И-ГЭ-У2	buc	40,00	2 139,00	85 560,00
12.	600-0108	Modul МПП (Н)-2(п)-И-ГЭ-У2	buc	3,00	1 896,00	5 688,00
13.	600-0109	Modul МПН нагрузки	buc	23,00	36,00	828,00
14.	600-0140	Avertizoare ИП212-83СМ	buc	2,00	126,50	253,00
15.	600-01444	Tablou "Порошок-не входит" Блик-12-3С	buc	2,00	210,00	420,00
16.	600-0145	Tablou "Порошок-уходи" Блик-12-3С	buc	2,00	210,00	420,00
17.	600-0147	Avertizoare AUMS на ворота	buc	1,00	36,00	36,00
18.	600-0152	Avertizoare ИП103	buc	136,00	52,08	7 082,88
19.	600-02	Signalizator de lumina LD-95	buc	1,00	110,00	110,00
20.	600-08	Releu РЭК78/3	buc	1,00	40,70	40,70
21.	600-09	Dulap 800*650*250	buc	1,00	1 360,00	1 360,00
22.	600-1010	Dispozitiv de ancorare	buc	32,00	62,20	1 990,40
23.	600-1011	Dispozitiv de intindere	buc	16,00	62,20	995,20
24.	600-820	Rezistor Rlmt 100 Om	buc	44,00	2,50	110,00
25.	600-821	Rezistor Rlmt 4,7 kOm	buc	137,00	3,20	438,40
26.	600-822	Rezistor Rlmt 1.5 kOm	buc	2,00	2,85	5,70
27.	600-823	ЭДУ513-3М Element de conducere distantionar	buc	2,00	186,30	372,60
28.	600-8243	Panou C2000M	buc	1,00	3 979,00	3 979,00
29.	600-82457	Bloc C2000-КПБ	buc	4,00	1 532,00	6 128,00
30.	600-8246	Dispozitiv C2000-БКИ	buc	1,00	2 179,60	2 179,60
31.	600-8249	Panou C2000СП1	buc	1,00	986,00	986,00
32.	600-827	Dispozitiv Signal-20	buc	1,00	1 769,00	1 769,00

		Total materiale de construcții				138 950,44
		Total utilaje de construcții				0,00

Total	lei	211 698,87
-------	-----	------------

Total deviz:

211 698,87

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Obiect CONSTRUCTIA UNUI SEDIU CU
REGIM DE INALTIME (P+2E) din str.
Bucuriei 14, mun. CHISINAU.**

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montare Коэффициент к трудозатратам=0,44 Коэффициент к материалам=1,00				
1	08-03-572-4	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 800x650 ЩМП-4,0	buc			88,54 88,54
	1	Muncitor	h-om	3,4900	57,66	88,54
		Total	lei			88,54
2	10-08-001-12	Concentrator: ППК Сигнал-20П	buc			202,96 202,96
	1	Muncitor	h-om	8,0000	57,66	202,96
		Total	lei			202,96
3	10-08-001-12	Concentrator: ПКУ C2000-M	buc			202,96 202,96
	1	Muncitor	h-om	8,0000	57,66	202,96
		Total	lei			202,96
4	10-08-001-01	Aparate receptoare: Dispozitive "ПС" de receptie si control, de demarare. Concentrator: C2000-БКИ	buc			608,89 608,89
	1	Muncitor	h-om.	24,0000	57,66	608,89
		Total	lei			608,89
5	10-08-001-12	Bloc C2000-КПБ	buc			202,96 202,96
	1	Muncitor	h-om	8,0000	57,66	202,96
		Total	lei			811,85
6	10-08-001-12	Bloc C2000СП1	buc			202,96 202,96
	1	Muncitor	h-om	8,0000	57,66	202,96
		Total	lei			202,96
7	10-01-039-06	Acumulator 12B/7Ah	buc			50,74 50,74
	1	Muncitor	h-om	2,0000	57,66	50,74
		Total	lei			50,74
8	10-02-016-06	Bloc de alimentare РИП-12v/8A	buc			256,24 256,24
	1	Muncitor	h-om	10,1000	57,66	256,24
		Total	lei			256,24
9	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/1/B10A	buc			39,58 39,58
	1	Muncitor	h-om.	1,5600	57,66	39,58
		Total	lei			39,58
10	11-03-001-01	Dispozitive, instalate pe constructii metalice, panouri si pupitre: dispozitiv, masa, kg, pina la: 5 (Аппаратура, устанавливаемая в шкаф жазимы ЗНИ-4)	buc			13,19 13,19

1	2	3	4	5	6	7
	1	Muncitor	h-om.	0,5200	57,66	13,19
		Total	lei			488,13
11	11-08-001-01	Racordare retelelor electrice la aparate sub surub: cu formarea capului cu rapuc (Присоединение проводов)	100 buc			286,68
						286,68
	1	Muncitor	h-om.	11,3000	57,66	286,69
		Total	lei			63,07
12	590-1001	Conductor ПБ3-0,75mm	m			4,60
						0,00
	590-1001	Conductor ПБ3-0,75mm	m	1,0000	4,60	4,60
		Total	lei			69,00
13	08-01-087-3	Constructii metalice	t			1 578,00
						1 578,00
	1	Muncitor	h-om.	62,2000	57,66	1 578,04
		Total	lei			7,89
14	10-08-002-01	Avertizoare "ПС" automate: termic de electrocontact, de contact magnetic in executare normala, ИП103	buc			25,37
						25,37
	1	Muncitor	h-om	1,0000	57,66	25,37
		Total	lei			3 450,37
15	10-08-002-02	Avertizoare de fum ИП212-83СМ	buc			50,74
						50,74
	1	Muncitor	h-om.	2,0000	57,66	50,74
		Total	lei			101,48
16	10-08-002-04	Avertizoare "ОС" automate: АУМС на ворота	buc			25,37
						25,37
	1	Muncitor	h-om.	1,0000	57,66	25,37
		Total	lei			25,37
17	10-04-066-05	Аparataj de perete: свето-сигнальное устройство LD-95	buc			25,37
						25,37
	1	Muncitor	h-om.	1,0000	57,66	25,37
		Total	lei			25,37
18	10-04-066-06	Аparataj de perete: Tablou "Порошок-не входит"	buc			152,22
						152,22
	1	Muncitor	h-om.	6,0000	57,66	152,22
		Total	lei			304,44
19	10-04-066-06	Аparataj de perete: Tablou "Порошок-уходи"	buc			152,22
						152,22
	1	Muncitor	h-om.	6,0000	57,66	152,22
		Total	lei			304,44
20	10-08-001-13	Modul МПП (Н)-9(п)-И-ГЭ-У2	buc			101,48
						101,48
	1	Muncitor	h-om	4,0000	57,66	101,48
		Total	lei			4 059,26
21	10-08-001-13	Modul МПП (Н)-2(п)-И-ГЭ-У2	buc			101,48
						101,48
	1	Muncitor	h-om	4,0000	57,66	101,48
		Total	lei			304,44
22	10-08-001-13	Modul МПН	buc			101,48
						101,48
	1	Muncitor	h-om	4,0000	57,66	101,48
		Total	lei			2 334,08
23	10-01-039-06	Rezistoare	buc			50,74
						50,74
	1	Muncitor	h-om	2,0000	57,66	50,74
		Total	lei			9 285,57

1	2	3	4	5	6	7
24	10-01-039-06	Releu РЭК78/3	buc			50,74
						50,74
	1	Muncitor	h-om	2,0000	57,66	50,74
		Total	lei			50,74
25	10-01-055-03	Cablu, masa 1 m pina la 1 kg, pe perete: de beton UTP cat 5e	100 m			1 078,20
						1 078,20
	1	Muncitor	h-om	42,5000	57,66	1 078,24
		Total	lei			53,91
26	10-01-055-03	Pozare cablu si conductor pe pereti: Cablu, masa 1 m pina la 1 kg, pe perete: КПСВВнг-LS-1*2*0.5	100 m			1 078,24
						1 078,24
	1	Muncitor	h-om.	42,5000	57,66	1 078,24
		Total	lei			5 606,86
27	10-01-055-03	Pozare cablu si conductor pe pereti: Cablu, masa 1 m pina la 1 kg, pe perete: КПСВВнг-FRLS-1*2*0.8	100 m			1 078,24
						1 078,24
	1	Muncitor	h-om.	42,5000	57,66	1 078,24
		Total	lei			7 720,21
28	10-01-055-08	Pozare cablu si conductor pe pereti: Conductor monopereche cu fixare cu scoabe de sirma pe perete: de caramida	100 m			426,20
						426,20
	1	Muncitor	h-om	16,8000	57,66	426,22
		Total	lei			21,31
29	10-01-038-08	Cablu-canal 16x25	m			19,79
						19,79
	1	Muncitor	h-om.	0,7800	57,66	19,79
		Total	lei			989,45
30		Materiale	buc			0,00
						0,00
		Total	lei			
31	590-4022	Cablu UTP cat 5e	m			4,80
						0,00
	590-4022	Cablu UTP cat 5e	m	1,0000	4,80	4,80
		Total	lei			24,00
32		Cablu КПСВВнг-LS-1*2*0.5	m			11,60
						0,00
	590-0118	Cablu КПСВВнг-LS-1*2*0.5	m	1,0000	11,60	11,60
		Total	lei			6 032,00
33	119	Cablu КПСВВнг-FRLS-1*2*0.8	m			11,60
						0,00
	590-0119	Cablu КПСВВнг-FRLS-1*2*0.8	m	1,0000	11,60	11,60
		Total	lei			8 305,60
34	Pretul firmei	Cablu-canal din plastic 16x25x2000	m			7,60
						0,00
	245-4815	Cablu-canal din plastic 16x25x2000	m	1,0000	7,60	7,60
		Total	lei			380,00
35	Pretul firmei	Conductor din otel d2mm	m			3,20
						0,00
	245-4816	Conductor din otel d2mm	m	1,0000	3,20	3,20
		Total	lei			1 552,00
36	Pretul firmei	Dispozitiv de ancorare	buc			62,20
						0,00
	600-1010	Dispozitiv de ancorare	buc	1,0000	62,20	62,20
		Total	lei			1 990,40
37	Pretul firmei	Dispozitiv de intindere	buc			62,20
						0,00
	600-1011	Dispozitiv de intindere	buc	1,0000	62,20	62,20

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	lei			995,20
		2. Utilaj				
38	Pretul firmei	Dulap 800*650*250	buc			1 360,00
						0,00
	600-09	Dulap 800*650*250	buc	1,0000	1 360,00	1 360,00
		<i>Total</i>	lei			1 360,00
39	Pretul firmei	Dispozitiv Сигнал-20П	buc			1 769,00
						0,00
	600-827	Dispozitiv Signal-20	buc	1,0000	1 769,00	1 769,00
		<i>Total</i>	lei			1 769,00
40	Pretul firmei	Panou C2000M	buc			3 979,00
						0,00
	600-8243	Panou C2000M	buc	1,0000	3 979,00	3 979,00
		<i>Total</i>	lei			3 979,00
41	Pretul firmei	Dispozitiv C2000-БКИ	buc			2 179,60
						0,00
	600-8246	Dispozitiv C2000-БКИ	buc	1,0000	2 179,60	2 179,60
		<i>Total</i>	lei			2 179,60
42	Pretul firmei	Bloc C2000-КПБ	buc			1 532,00
						0,00
	600-82457	Bloc C2000-КПБ	buc	1,0000	1 532,00	1 532,00
		<i>Total</i>	lei			6 128,00
43	Pretul firmei	Panou C2000СП1	buc			986,00
						0,00
	600-8249	Panou C2000СП1	buc	1,0000	986,00	986,00
		<i>Total</i>	lei			986,00
44	Pretul firmei	Acumulator 12V 7 А/ч	buc			245,66
						0,00
	580-2101	Acumulator 12V7 А/ч	buc	1,0000	245,66	245,66
		<i>Total</i>	lei			245,66
45	Pretul firmei	Bloc de alimentare РИП-12v/8A	buc			1 365,00
						0,00
	511-3100	Bloc de alimentare РИП-12v/8A	buc	1,0000	1 365,00	1 365,00
		<i>Total</i>	lei			1 365,00
46	Pretul firmei	Automat BA47-29 1P B10A	buc			36,00
						0,00
	577-53	Automat BA47-29 1P B10A	buc	1,0000	36,00	36,00
		<i>Total</i>	lei			36,00
47	5042019	Clema ЗНИ-4	buc			5,10
						0,00
	5042019	Clema ЗНИ-4	buc	1,0000	5,10	5,10
		<i>Total</i>	lei			188,70
48	Pretul firmei	Avertizoare ИП103-5/4-А3	buc			52,08
						0,00
	600-0152	Avertizoare ИП103	buc	1,0000	52,08	52,08
		<i>Total</i>	lei			7 082,88
49	Pretul firmei	Avertizoare ИП212-83СМ	buc			126,50
						0,00
	600-0140	Avertizoare ИП212-83СМ	buc	1,0000	126,50	126,50
		<i>Total</i>	lei			253,00
50	Pretul firmei	ЭДУ513-3М Element de conducere distantionar	buc			186,30
						0,00
	600-823	ЭДУ513-3М Element de conducere distantionar	buc	1,0000	186,30	186,30

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	lei			372,60
51	Pretul firmei	Avertizoare AUMS на ворота	buc			36,00
						0,00
	600-0147	Avertizoare AUMS на ворота	buc	1,0000	36,00	36,00
		<i>Total</i>	lei			36,00
52	Pretul firmei	Signalizator de lumina LD-95	buc			110,00
						0,00
	600-02	Signalizator de lumina LD-95	buc	1,0000	110,00	110,00
		<i>Total</i>	lei			110,00
53	Pretul firmei	Tablou "Порошок-не входит" Блик-12-3С	buc			210,00
						0,00
	600-01444	Tablou "Порошок-не входит" Блик-12-3С	buc	1,0000	210,00	210,00
		<i>Total</i>	lei			420,00
54	Pretul firmei	Tablou "Порошок-уходи" Блик-12-3С	buc			210,00
						0,00
	600-0145	Tablou "Порошок-уходи" Блик-12-3С	buc	1,0000	210,00	210,00
		<i>Total</i>	lei			420,00
55	Pretul firmei	Modul МПП (Н)-9(п)-И-ГЭ-У2	buc			2 139,00
						0,00
	600-0107	Modul МПП (Н)-9(п)-И-ГЭ-У2	buc	1,0000	2 139,00	2 139,00
		<i>Total</i>	lei			85 560,00
56	Pretul firmei	Modul МПП (Н)-2(п)-И-ГЭ-У2	buc			1 896,00
						0,00
	600-0108	Modul МПП (Н)-2(п)-И-ГЭ-У2	buc	1,0000	1 896,00	1 896,00
		<i>Total</i>	lei			5 688,00
57	Pretul firmei	Modul МПН нагрузки	buc			36,00
						0,00
	600-0109	Modul МПН нагрузки	buc	1,0000	36,00	36,00
		<i>Total</i>	lei			828,00
58	Pretul firmei	Rezistor Rlmt 4,7 kOm	buc			3,20
						0,00
	600-821	Rezistor Rlmt 4,7 kOm	buc	1,0000	3,20	3,20
		<i>Total</i>	lei			438,40
59	Pretul firmei	Rezistor Rlmt 1.5 kOm	buc			2,85
						0,00
	600-822	Rezistor Rlmt 1.5 kOm	buc	1,0000	2,85	2,85
		<i>Total</i>	lei			5,70
60	Pretul firmei	Rezistor Rlmt 100 Om	buc			2,50
						0,00
	600-820	Rezistor Rlmt 100 Om	buc	1,0000	2,50	2,50
		<i>Total</i>	lei			110,00
61	Pretul firmei	Releu РЭК78/3	buc			40,70
						0,00
	600-08	Releu РЭК78/3	buc	1,0000	40,70	40,70
		<i>Total</i>	lei			40,70

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, nume, prenumele)

(funcția, semnătura, nume, prenumele)

L.S.

L.S.

